Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Решение

	 26 июня 2024 года

	№ 111/600

станица Выселки

О признании утратившим статус кандидата в депутаты Совета
Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района пятого созыва по Новомалороссийскому четырехмандатному избирательному округу №1 Филимоновой Галины Александровны
В территориальную избирательную  комиссию Выселковская 26 июня 2024 года поступило заявление кандидата в депутаты Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района пятого созыва по Новомалороссийскому четырехмандатному избирательному округу №1 Филимоновой Галины Александровны, выдвинутого в порядке самовыдвижения 24 июня 2024 года, о снятии своей кандидатуры.
Учитывая данные обстоятельства, и руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Признать утратившим статус кандидата в депутаты Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района пятого созыва по Новомалороссийскому четырехмандатному избирательному округу №1 Филимонову Галину Александровну.

2. Направить Филимоновой Галине Александровне заверенную копию настоящего решения.

3. Опубликовать сообщение в газете «Власть Советов».
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2, 3, 4 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко